[image: image1.jpg]

[image: image2.emf]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO

CASA EPITÁCIO LENCAR

GABINETE DA VEREADORA PAIZINHA PATRIOTA

                            EMENTA: Formula votos de pesar aos                                             Familiares de Neilda Ferreira de Oliveira.
A vereadora Paizinha Patriota, no uso de suas atribuições e satisfeitas as formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE PESAR aos familiares de: Neilda Ferreira de Oliveira pelo seu falecimento, ocorrido no dia 21 de agosto do corrente ano.

Art.1º- Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, votos de pesar aos familiares dos mesmos.

Art. 2º- Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a família enlutada.

Art.3º- Esta Proposição entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa

    Dona “Neilda” de grande caráter, hábitos simples e de coração generoso, foi aquela pessoa que podemos dizer de modelo, que irá com certeza inspirar aqueles com quem conviveu. E este é um grande consolo, porque ela estará sempre viva na memória dos seus.

Salgueiro,23 de agosto 2017
Paizinha Patriota

Vereadora-PV

	RUA GUMERCINDO FILGUEIRA, N.º 298 – SANTO ANTÔNIO

CEP 56.000-000 – TELEFAX (87) 3871.0870
SALGUEIRO – PERNAMBUCO

paizinhapatriotavereadora@gmail.com

paizinhapatriotavereadora@gmail.com   triotavereadora@gmail.com